

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-05-17 Nr. T12-4
Kretinga

Posėdis įvyko 2021-05-17 16⁰⁰–17⁰⁰ val.

Pirmininkas – Kretingos rajono savivaldybės (toliau–Savivaldybė) tarybos (toliau–Taryba) narys Vilius Adomaitis.

Sekretorius – Dalia Katauskienė.

Dalyvauja. Antikorupcijos komisijos (toliau – Komisija) nariai: Tarybos nariai Vaidas Kuprelis, gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai – seniūnaičiai: Zita Abelkienė, Antanas Puidokas ir Arvydas Matiejauskas,

Nedalyvauja. Komisijos nariai: Steponas Baltuonis, Romualdas Jablonskas, Vytautas Ročys, Pranas Liaučius.

Nedalyvauja kviestas asmuo. UAB „ProDJ“ vadovas, Savivaldybės tarybos narys Dovydas Bajoras.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl toliau tęsiamo nagrinėjamo klausimo tyrimo susijusio su viešaisiais pirkimais.

1. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas.

Pranešėjas Komisijos pirmininkas Vilius Adomaitis supažindino Komisijos narius su darbotvarke ir pasiūlė balsuoti.

NUSPREŠTA. Už Antikorupcijos komisijos darbotvarkę balsuota vienbalsiai (5– už, 0 – prieš, susilaikė – 0).

2. SVARSTYTA. Dėl toliau tęsiamo nagrinėjamo klausimo tyrimo susijusio su viešaisiais pirkimais.

Vilius Adomaitis pristatydamas svarstyti klausimą kalbėjo, jog buvo pakviestas į posėdį UAB „ProDJ“ vadovas, Tarybos narys Dovydas Bajoras, kuris neatvyko ir perskaitė Dovydo Bajoro elektroninį laišką, kuriame informavo, kad nedalyvaus Antikorupcijos komisijos posėdyje ir pakartotinai prašo jam pateikti klausimus raštu.

Vilius Adomaitis paklausė Komisijos narių, ką mano dėl klausimų pateikimo raštu.

Zita Abelkienė pasakė, jog Komisijos nuostatuose nėra numatyta galimybės klausimus pateikti raštu, todėl turime pakviesti į posėdį Dovydą Bajorą dar kartą.

Atsižvelgiant į tai, Vilius Adomaitis pasiūlė balsuoti už Zitos Abelkienės pasiūlymą

NUSPREŠTA. Už Antikorupcijos komisijos pirmininko pasiūlymą balsavo balsų dauguma (5 – už, 0 – prieš, susilaikė – 0).

Pirmininkas

Sekretorė

Vilius Adomaitis

Dalia Katauskienė